22.07.2023, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

18

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: Е. А. Загребаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Мустаев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Мулендеева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Загребаева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Лосева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Матвеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Мустаев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Чернова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулкина Стелла Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

Галявеева Гузель Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Карпушов Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

1

Кошкина Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Матвеева Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Москвичева Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Никифоров Станислав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Повышев Игорь Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Романов Кирилл Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рябова Ольга Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Салеева Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Симошкин Константин Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сорокина Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Столяров Максим Вениаминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Угасина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фатахутдинов Руслан Наильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Храмова Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Эйзенбраун Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ярдыкова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель Е. А. Загребаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Мулендеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Мустаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

22.07.2023, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

18

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: Е. А. Загребаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Мустаев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Мулендеева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Загребаева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Лосева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Матвеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Мустаев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Чернова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулкина Стелла Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

Галявеева Гузель Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Карпушов Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

1

Кошкина Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Матвеева Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Москвичева Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Никифоров Станислав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Повышев Игорь Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Романов Кирилл Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рябова Ольга Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Салеева Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Симошкин Константин Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сорокина Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Столяров Максим Вениаминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Угасина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фатахутдинов Руслан Наильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Храмова Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Эйзенбраун Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ярдыкова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель Е. А. Загребаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Мулендеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Мустаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

2